oradan ayrılp Alacahan'a yerleşir. Çobanlık yaparak hayatını devam ettirir.(11)

6. Samut Baba/Sultan Samut Tekkesi : Tekke, Kangal ilçesine bağlı Tekke köyündedir. Samut Baba'nın türbesi altıgen planlı olup, piramit kubbelidir. Mimari yapı bakımından Selçuklu kümbetlerine benzer. Giriş kapı üzerinde 981(1573) tarihi vardır. Buna göre Samut Baba 16. yüzyılda yaşamıştır. Sivas yöresindeki en eski tekke şairidir. Menkıbeler onu IV. Murat'la çağdaş gösterip, onun kerametlerinden bahseder. Bağdat Seferi 1638 yılında yapılmış olduğuna göre, Samut Baba'nın IV.

Yöredeki en önemli adak yeridir. Buraya ruh ve sinir hastaları getirilmektedir. (14)

10. Hubyar Sultan Tekkesi : Tekke, Doğanşar ilçesine bağlı Uzunbelen (Hubyar) köyündedir. Yöredeki en önemli adak yeridir. Türbe sekizgen planlı olup, sivri kulelidir.Türbe kapısında 1336(1917) tarihi vardır. Hubyar Sultan türbesinin biraz uzağında ikinci bir türbe daha bulunmaktadır. Bu türbede oğlu ile torunu yatmaktadır. Hubyar Sultan'ın tarihi kişiliği hakkında bilgi sahibi değiliz. Eğer rivayetler doğruysa, Sivas merkez Ali Baba mahallesindeki Büyük Ali Baba ile aynı dönemde yaşamıştır. Büyük Ali Baba'nın ölümü 1574'tür. Hubyar Sultan ocağına mensup olanların elinde 990(1582) tarihli bir ferman bulunmaktadır.(15)

11. Abdal Baba Tekkesi : Tekke, Şarkışla'ya bağlı Abdallı köyündedir. Abdal Baba'nın Türbesi söy mezarlığı içindedir. Buraya ruh ve sinir hastaları getirilmektedir.(16)

12. Selman Baba Tekkesi : Tekke, Şarkışla'ya bağlı Mescit köyündedir.

Mezar taşı kitabeleri okunmaz haldedir.

Ahi Baba'nın hayatı hakkında tarihi bilgilere sahip değiliz.Ersin Gülsoy'un tesbitlerine göre "Ekrek köyünde yer alan bu zaviyenin vakıf geliri 1519'da 1019 Halebî akça iken 1530'da 1039 akça olmuştur. Zaviye vakfının 882(1477) tarihli Kadı Abdullah bin Halil imzalı hücceti bulunmaktaydı. Hikme(Mursa) nahiyesine bağlı Eksük köyü Şeyh Bayezid Zaviyesi'nin vakıfları arasında yer almaktaydı.."(32)

Ahi köylü Hüseyin Hür, daha 198'li yıllarda, Ersin Gülsoy'un 1991 yılındaki tesbitlerini doğrulayan şu bilgileri vermişti: "Ahi Baba'nın asıl adı Şeyh Beyaz-ı Velî'dir.

Ayrıca, 7 Eylül 1987'de Koca Haydar yatırındaki alan çalışmamız. Ayrıca Ahmet Muhtar Yüce, Vazıldan 1936 doğumlu, derleme.
- 37 Kutlu Özen, Sivas ve Tokat Kaynaklı Cönklerde Geçen Alp-erenler/Gazi dervişler, II. Uluslararası Türk Halk Edebiyatı Semineri, 7-9.1997, Eskişehir.
- 38 Muharrem Yılmaz, Şii Müslim köyü, 1341(1922), Divriği ilçesindeki 20.6.1980 tarihli derlememiz.
- 39 Hakkı Acun, Sivas ve Çevresi Tarihi Eserlerinin Listesi ve Turistik Değerleri, Vakıflar dergisi XX, Ankara, 1988, s.

29-31
- 56 R. Ahmet Sevensil, Yüzyıllar Boyunca Halk Şairleri, Atlas Kitabevi, İstanbul 1965, s. 234/M. Sabri Koz ise Derviş Mehmet (Muhammet)'in doğum yeri ve yılı hakkında şu bilgileri vermektedir: "Derviş Mehmet, Bektaşî Şairi (18 yy.) Çorum'un Alaca ilçesine bağlı İmat köyündedir. Bir deyişinde geçen 1190(1776) tarihinden yaşadığı asır çıkarılıyor. Hayatı menkıbelere konu olan Derviş'in şairlerinde Mehmet, Kul Mehmet, Sultan Mehmet Mahlasını kullandığı görülüyor." Bkz. Türk Dili ve Edebiyatı Ans. (Dergah Yay), Cilt : 2, s.261. Sadettin Nüzhet Ergun da "Bektaşî Şair ve Nefesleri" adlı eserin 1944 ve 1955 baskılarında Derviş Muhammed'i 17 yy.